АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024   № 390

О назначении даты празднования
Дня города Гаврилов-Ям

В связи с празднованием 86-летия города Гаврилов-Ям, в соответствии
с решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям №
38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил  организации  и  проведения
культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных  мероприятий  на  территории
городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  руководствуясь  ст.31  Устава
городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  дату  проведения  праздничных  мероприятий,
посвященных 86-летию города  Гаврилов-Ям,  17 августа  2024  года.  Место
проведения – городской парк.

2. Определить ответственным за подготовку и проведение праздничной
программы Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики
Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  (начальник
Н.С.Бондарева).

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
А.Е.Ускова.

4.   Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А. Н. Тощигин